
j

Níže uv*d*néh* dn*. rn*g{*e a rcku i-tzxvřeiy srn§*vní §tťe*!r:

N*zev: Muiti$o*rd s.r.*,

§ídl*: ůcelářska ,!3$413§, l*ib**l. "t§* ** Praha 9
lČ: *456524* \
DlČ: CZ045§524ů
§polečncst zapsaná v cbchodr:í!§ r*jstříku vedenérn u lVtěstskóho *oudu v Praze
Zastoup*ná:
Jmólro a pří.imerrí: $dgr, MART!í\iA F*§PÍŠíi-ůVÁ
Funk*g; j*dnatel

Čísfu učtu: 73*?2Ť *427/55fffi

{dál* jen 
"Fr*dáv*jíeí"}

i§á;e,+, S§at*ísk* §9t*řa K*ráí§ *{*víí*iqxi,ď B!"*d

§ídl*:

lč:

Za*i**pen;i;

Jm*x* a př§meni:

ři'iina 1'*1 í§ů *i ileiiiiťi,i,t 3r,,:;j

75Dl§l§§

rulgr" §:-ĚrÁelx* §ÝK*R*vÁ ř*dite}F**kc.*:

Udaj* * zápis* v piislr:šn*m r*,;stříkx: Pr 433 v*deruá u Krxjsk*řl* s*udu v ř-,{rad*i Králov*

číslo úĎtu; 78-787678a277lúlůa

(dále jen ,,Kupující")

(Proclávajíní a Kupující dáie souhrnně též jako 'Smluvní strany", 1ednotlivě též jako '§rnluvní sti"ana")

tuto

KUPNÍ §MLOUVU
{dáie jen ,,Smlouva")

dle ust, § 2079 a násl, zákona č, 89/2012 §b,, občanského zákoníku iciáie jen ,,občanský zákoník")

l.
úvodni ustanoveni

(dále jen ,,Předmět koupě"), Předmět koupě je položkově specifikován v objednávce, která jako Příloha č, 1 tvoří
nedílnou součást této $mlouvy, Kupující má zájem Předmět koupě od Prodávajícího za kupní cenu níže uvedenou
koupit a Prodávajíoí má zájem za uvedenou kupní cenu Předmět koupě Kupujícímu prodat,

ll.

Kupní cena

včetně' DPH {dále,jen,,Kupní cena").
Kupní cena bude Kupujícím zaplacena nejpozději do 60 cinu od podpisu této smlouvy na čísio ůčtu Prodávajícího
vedené v záhlavítéto §mlnuvy,

ící prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následující movité věci:

65" P|LULKA - lnteraktivní sestava pro digitálnívzdělá,;áni r; mateřské §k*le i2 ks)

§mluvní,štrany se riohodly na kupní ceně za předmět koupě ve výši



2

IlI.

Předmět §mlouvy
Prodávající pradává Kupujicímu za podmínek této §mlouvy Přednrět kcupě a Kupující Předmět koupě za

podmínek této Smlouvy od Prodávajicího kupuje.

lV"

Práva a povinnosti §mluvních stran
1. Prodávající se podpisem této Srnlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě nejpozději do 60

dnů orj podpisu této smlouvy, přičemž odevzdání Přednrětr,i koupě se uskuteční v sidle Kupujíciho a bude c něm

sepsán předávací protokol s uvedením veškerého předaného přislušenství a dokiaCu (dále jen .,Předávací

protokol"), Přesný termín odevzdánísdělí Prodávající Kupujícímu *ejrnéně 3 dtiy předern.

2. Kupující se podpisenr této Snriouvy závazuje, že Přerlmět koupě od Prodávajícího ve svém sídle a v
pro ávajícím gdělenóm termínu převezme a zaplati Frodávajícímu Kupní cenu, Kupující se dá|e zavazuje

poskytnout Prodávajícímu rreškerou součinnost při vyhotovenía podpisu Předávacího proioktrlu.

v.
Výhrada vlastnického práva

1. Smiuvní strarry se dohodly, že se Kupující stane vlastníkem Předmětu kor-rpě teprve úplným zaplaeením

Kupni ceny.
2. Nebezpečí škody na Přerlnrětu koupě však na Kupujícího přecházíjiž jeho převzetím.

Vl.
Odstoupení od Snnloutvy

1, Frodá,iajicí je oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámenim zaslaným na adresu sídla

Kupujícíhc, jestliže se Kupujícido§tane do prodleníse zaplacením Kupníceny čilejí Části.

2. V případě oclstoupení ad §mlouvy se §mlouva CId počátku ruši a Smluvni strany jsou pavinny si rlrátit
vzájemně poskytnutá plnění" Kupujícíje v tomto připadě por.linen neprodleně Prodávajícimr: vrátit Předmět koupě a

poskytnout mu v tomto směru veškerou součinnost. Kupr,rjící odpovídá Prodávajícímu za škody vzniklé na

Předrrrětu koupě v době od jeho př*vzeií dle čl. lV, tóto Srnlouvy do jeho vrácení Proclávajícímu,

vll,
Záruka za jakost

Prodávající poskyiuje Kupujicímu záruku za jakcst, kdy se zavazuje, že Předrněi koupě bucle způsobilý k použití
pro obv_vklý ůčel po dobu 24 měsicu ode dne odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu idále jen ,,Záruční doba").
případné vady Předmětu koupě je Kupujicí pr:vinen Prodávajícímu .yytkn*ut bez zbytečného odkladu poté, kdy měl

možnost vadu zjistit, nejpozděli však do konce Záruční doby,

Vll!.
závěrečná ustangvení

1, Tato Smlcuva nabývá platncsti a účinnosti dnem .iejího podpisu nLrěma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se uzavirá ve dvou vyhotoveriích, z nirhž každá §mluvní strana rlbdrží po jednom"

3, Tato Smlouva může býi doplňována či měněna pouze ícrmou číslovaných písemných dodatků
podepsaných cběma Smluvními stranami.
4" Tato Smiouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právnim řádem České republiky, zejména příslušnými

ustatroven ími občenského zákon íku.

5. Smluvní §trany níže svým podpisem stvrzují, že si turto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

absahem souhlasí a že je sepsána dle jejich pravri a skutečné vůte, srozurrriteině a určitě, nikoli v tísni za nápadně

nevýlrodných podr"rt ínek.

V Praze dne 12. B.2il21

MultiBoard s.r.o.

Multigoar6 Business Ccntrum Ocelářská
ocelářská 1354/35

Prodávající .Ptr*igip lt:H:j§fi 3,č: czo+sesz+o
Tel.:+42O273 732327 Ó

v Havlíčkor.,ě &r*oě on" ,,1iÍ,,(,. .i.Y,:,!.


